
Pachet echipamente si consumabile de gradinarit

I.D.: 84207607

Data publicarii	22.06.23	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 339,06 RON - 339,06 RON

Descriere: DESCRIERE: [040339] 07815166001 ULEI LANT FORESTPLUS 1L - 5 buc x 16,81 lei = 84,05 lei [008192] (795711379997) 00009302343 FIR NYLON 2.7X65M - 1 buc x 54,62 lei [000047] (0231) ULEI 70200000070 - PT MOTOR IN 2 TIMPI - 2l x 39,49 lei = 78,98 lei [015357] 35789 GREBLA PLASTIC 18 DINTI - 1 buc x 14,29 lei [019964] 373016 COLORMARK SPRAY MARCAJ SPOTMARKER GALBEN FLUORESCENT 500ML 201509 - 1 buc x 34,87 lei [031483] 99402 COADA GREBLA 130CM - 1 buc x 13,45 lei [004087] (25786) 36360001640 ROLA LANT PMC3 3/8 1.3 - 28 dinti x 2,10 lei = 58,80 lei
